宁夏医科大学工会委员会文件
宁医工字[2018] 01号
__________________________________________

关于征集宁夏医科大学第二次教职工代表大会暨工会会员代表大会提案的通知
各分工会、各位代表：

学校第二次教职工代表大会暨工会会员代表大会（简称“双代会”）拟于2018年3月下旬召开。现就提案工作有关事宜通知如下：

一、提案内容

凡属于学校职权职责范围内处理、办理的下述内容可列为提案：

（一）关于推进教育教学综合改革和人才培养方面的建议方案；

（二）关于加强学科建设、科学研究和社会服务等方面的建议方案；

（三）关于加强大学文化建设，积极构建文明校园、和谐校园的建议方案；

（四）关于加强专业技术队伍和管理队伍建设，推进人才强校战略的建议方案；

（五）关于深化学校内部治理体制改革，推进民主政治建设，提升学校内部治理能力现代化水平的建议方案；

（六）关于加强学生教育管理服务，促进学生全面发展的建议方案；

（七）关于涉及教职工切身利益、职工普遍关心的问题的建议方案；

（八）其他有关学校改革、建设和发展方面的建议方案。

二、提案征集要求

（一）高度重视。教代会提案是教职工参与学校民主管理、民主监督的重要形式，是学校工作依法决策、民主决策、科学决策的重要渠道。希望各单位、各部门党组织充分认识本次“双代会”的重要意义，按照学校党委的统一安排部署，认真做好学校第二次教职工代表暨工会会议代表大会的宣传工作，使大会成为凝心聚力、团结鼓劲、奋发向上、促进发展大大会。

（二）精心策划。各单位、各部门工会组织要以严肃、认真、负责的态度，积极组织各位代表行使自己的提案权利，在拟定提案前深入调查研究，广泛听取教职工意见，确保提案的严肃性、科学性、可行性。

（三）明确内容。为提高提案质量，本着“一事一案”原则，提案力求观点鲜明，语言简练。提案包括：“案名”，即提交问题或建议的题目；“案由”,即提出提案的理由、原因或依据；“具体建议措施”,即提出解决问题的具体办法和措施（见附件1）。提案须由一名正式代表作为提案人提出，两名或两名以上正式代表附议。各单位、部门工会组织的统一审核汇总后报学校工会（附件2）。

三、提案征集时间

2018年1月3日—2018年1月20日。

纸质提案表由各分工会主席汇总后于2018年1月20日前交工会602办公室，电子版一并发至邮箱837148817@qq.com

联系人：王晴

四、提案表彰奖励

为鼓励做好提案征集工作，提高提案质量，设立优秀提案奖，对获优秀提案奖的提案人进行表彰和奖励。

附件1：宁夏医科大学第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会提案表
附件2：宁夏医科大学第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会提案汇总表
                        宁夏医科大学工会
                      2018年1月3日
宁夏医科大学
第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会提案表
2018年   月    日                       提案编号：
	提案人

	分工会

	职务

	办公电话

	手机号

	电子邮箱

	附议人

	案名：

	案由：

	具体建议措施：

	提案的处理意见：
宁夏医科大学第二届教职工代表大会暨会员代表大会        年    月    日

	单位领导批示：
年    月    日
	提案审查委员会意见：
年    月    日

	处理情况检查记录：

宁夏医科大学
第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会提案汇总表
	提案编号
	提案类别
	案名
	提案单位（）部门

	201801

	201802

	201803

	201804

	201805

	201806

	201807

	201808

	201809

	201810

	201811

	201812

	201813

	201814

说明：此表由各单位、部门工会组织填制